
 

                              

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORGIO BASSANI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

 

Via Giacomo Matteotti 24d, 44011 ARGENTA (FE) 
www.icgiorgiobassani.edu.it 

 

IC G. BASSANI: Via G. Matteotti 24d, 44011 Argenta (FE) - Tel. 0532.800786                 

e-mail: feic82200a@istruzione.it - posta certificata: feic82200a@pec.istruzione.it 

C.F. 93085170384 - CODICE UNIVOCO: UFHRFX 

SEDI: Infanzia di Argenta e di Ospital Monacale; Primaria di Consandolo, di San Nicolò e di Santa Maria 

Codifiume; Secondaria di Consandolo e di Santa Maria Codifiume 

 

 

Prot.n.1037 

Argenta, 24-01-2023 
 

Agli atti dell’Inventario  

All’Albo della scuola  

Al sito web della scuola  

Amministrazione trasparente  

GARA DESERTA  

DISCARICO INVENTARIALE  

Elenco dei beni da eliminare dall’inventario individuati dalla Commissione interna istituita ai sensi 

degli artt. 33 e 34 del D.I. 129/2018 e D.A. 7753/2018  
 

VISTO    il D.I. 129 del 28.08.2018 Artt. 33 – 34 “Gestione Patrimoniale – Beni e Inventari”   

VISTO    l’elenco dei beni da scaricare allegato al Verbale di Discarico della Commissione Tecnica;   

Considerato  
 che il Discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di responsabilità 
davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati;   

VISTO  
 il Verbale della Commissione Tecnica che dichiara il materiale fuori uso, inservibile e non più 
utilizzabile prot.n.15311 del 20-12-2022;   

VISTO   
 l’Avviso di Gara Asta Pubblica Prot. 15526 del 27/12/2022 rivolto a chiunque fosse interessato 
all’acquisto dell’intero Lotto;   

Considerato   che il termine ultimo di presentazione delle Domande è scaduto il 10/01/2023 alle ore. 12,00   

VISTO    che NON sono pervenute Domande entro il termine stabilito dall’Avviso di beni mobili fuori 
uso, inservibili, non più utilizzabili.   

http://www.icgiorgiobassani.edu.it/
mailto:feic82200a@istruzione.it
mailto:feic82200a@pec.istruzione.it


 

                              

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORGIO BASSANI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

 

Via Giacomo Matteotti 24d, 44011 ARGENTA (FE) 
www.icgiorgiobassani.edu.it 

 

IC G. BASSANI: Via G. Matteotti 24d, 44011 Argenta (FE) - Tel. 0532.800786                 

e-mail: feic82200a@istruzione.it - posta certificata: feic82200a@pec.istruzione.it 

C.F. 93085170384 - CODICE UNIVOCO: UFHRFX 

SEDI: Infanzia di Argenta e di Ospital Monacale; Primaria di Consandolo, di San Nicolò e di Santa Maria 

Codifiume; Secondaria di Consandolo e di Santa Maria Codifiume 

 

 

VISTO                L’Avviso CESSIONE A TITOLO GRATUITO alle Associazioni no profit del territorio prot.n.257 del  

                             10-01-2023; 

Considerato         che il termine ultimo di presentazione delle Domande è scaduto il 24/01/2023 alle ore 12,00   

VISTO    che NON sono pervenute Domande entro il termine stabilito dall’Avviso di beni mobili fuori 
uso, inservibili, non più utilizzabili.   
 
 

 

   DECRETA  

Che l’Avviso CESSIONE A TITOLO GRATUITO alle Associazioni no profit del territorio prot.n.257 del 10-01-2023 

per la cessione è ANDATO DESERTO.   

 

Pertanto si procede allo smaltimento dei beni con ditte di smaltimento rifiuti informatici, ai fini 

dell’eliminazione dei beni dalle scritture patrimoniali dell’Istituto Scolastico.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Fabio Muzi 

 

http://www.icgiorgiobassani.edu.it/
mailto:feic82200a@istruzione.it
mailto:feic82200a@pec.istruzione.it

